



July 22, 2021

TO: Bidders on I.F.B. No. S21024
FROM: City of Dayton, Ohio
Division of Purchasing
SUBJECT: **Addendum No. 1 to above IFB – Date Change and Q&A**

The City of Dayton has received a question relating to our Invitation for Bid (“I.F.B.”) No. S21024.

The following are questions with answers for this I.F.B. Please consider this document in preparation of your bid response. In the answers of these questions the City of Dayton shall be noted as “City”.

The new due date for this IFB will be no later than 10:00 AM on July 30, 2021.

To ensure the integrity of the bid process, a signed copy of this addendum notice should be included with any bid offered to the City of Dayton as a result of IFB No. S21024.

(Print Name)

(Date)

(Signature)

(Company Name)

Sincerely,

Jason Schortgen

Jason Schortgen



**CITY OF DAYTON
INVITATION FOR BID (IFB) NO. S21024
Well Pump Column Pipe Sandblasting and Epoxy Coating
July 2021**

At this time, the City, Division of Procurement will not be accepting any additional questions regarding this solicitation. All bids submitted on or before the opening date and time will be considered for acceptance.

Question 1: Does pipe get blasted and coated inside and out?

Answer: The pipe is to be blasted and coated inside and out.

Question 2: Is there a hold point after blasting for inspection of the condition of the pipe? (I would recommend that be done.)

Answer: Prior to coating we will inspect all pipe.

Question 3: What, if any protection should be done around pipe flanges?

Answer: – Pipe flanges are to be kept clean and clear of epoxy on the faces only.

Question 4: Is there lead paint currently on the pipes?

Answer: No, just epoxy. These pipes are used for drinking water.